
UCHWAŁA NR XXVIII/374/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami gruntów, umów dzierżawy, na 
kolejny okres 3 lat po zakończeniu obowiązywania umowy zawartej na okres do 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku  uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą umowy dzierżawy na kolejny okres 
3 lat po zakończeniu obowiązywania umowy zawartej na okres do 3 lat z przeznaczeniem na ogródek 
przydomowy.  

2. Wyrażenie zgody na zawarcie umów dzierżawy na kolejny okres do 3 lat dotyczy części nieruchomości 
oznaczonych  według ewidencji gruntów jako działki o numerach: 

1) 34/2, obręb Wielkie Wierzno, o powierzchni 2500,00 m2;   

2) 123/9, obręb Wielkie Wierzno, o powierzchni 326,00 m2; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


